
令和３年３月２４日 

保護者の皆様 

京都市立松尾小学校 

校 長 神田 秀美 

 

教職員人事異動のお知らせ 

 

桜の花の開花も近づき，やわらかな春の日射しの季節となりました。保護者の皆様には，

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて，この度の人事異動により，１０名の教職員が離任することとなりました。 

しかしながら，新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い，今年度は離任式を運動場で行

い，規模を縮小し職員と児童のみで実施とすることが決定しました。本来であれば直接お

会いしてお礼をさせていただきたかったのですが，ご理解を賜りますようよろしくお願い

いたします。 

保護者の皆様には，多大なるご支援，ご協力をいただき本当にありがとうございました。

自然豊かな松尾の地で，明るく素直な子ども達の健やかな成長に向けて保護者，地域の皆

様の支えのもと実りある教育活動を進めることができたことは，本当に幸せだったと感じ

ています。今後は，松尾小学校で学んだことを礎にして，それぞれ新天地で活躍できるよ

う精進して参ります。大変お世話になり，ありがとうございました。新年度に着任します

教職員にも変わらぬお力添えの程よろしくお願いいたします。 

 

離任する教職員 

婦木 幸江   教 諭 

古角 多美枝  教 諭 

竹田 有希   教 諭 

野村  愛    教 諭 

寺坂 真悠   教 諭 

 筏  育代   栄養教諭 

井上 智明   事務職員 

𠮷田 優樹   常勤講師 

本多 逸朗   初任者研修指導教員 

木村 香菜   給食調理員            以上１０名 


